
PLNÁ MOC

Já, níže
Tastník ideální jedné poloviny (1/2) celku 

pozemku č. pare. J zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 324 m2, jehožsoučástí je stavba (objekt 
k bydlení) č.p.^a ideální jedné poloviny (1/2) celku pozemku č. pare.^■(zahrada) o výměře 154 
m2, vše v katastrálním území a části obce Bubeneč, obe^Praha, zapsáno Katastrálním úřadem pro 
hlavní město Praha, Katastrální pracoviště Praha na LV č.^|

zmocňuji
______________________ (spoluvlastníka ideální jedné poloviny (1/2) celku pozemku c. pare.
(zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 324 m2, jehož součástí je stavba (objekt k bydlení) č.p. P 
ideální jedné poloviny (1/2) celku pozemku č. pare. II (zahrada) o výměře .
v katastrálním území a části obce Bubeneč, obec Praha, zapsáno Katastrálním úřadem pro hlavní 
město Praha, Katastrální pracoviště Praha na LV č.^|

aby mne zastupovala při správě společné věci a vykonávala veškerá má spoluvlastnická práva při 
správě společné věci, tedy pozemku č. par^ ((zastavěná plochaa nádvoří) o výměře 324 m2, jehož 
součástí je stavba (objekt k bydlení) č.p. ^Japozemku č. parc.^J (zahrada) o výměře 154 m2, vše 
v katastrálním území a části obce Bubeneč, obec Praha, zapsáno Katastrálním úřadem pro hlavní 
město Praha, Katastrální pracoviště Praha na LV č.^f (dále též „Nemovitost“), zejména aby činila 
veškerá právní jednání při správě společné věci, sjednávala, uzavírala a podepisovala nájemní smlouvy 
k Nemovitosti, její části, bytům a nebytovým prostorům nacházejícím se v Nemovitosti, činila veškerá 
právní jednání ve vztahu k nájemcům bytů a nebytových prostor v Nemovitosti, přijímala plnění od 
těchto nájemců, sjednávala uzavírala a podepisovala další smlouvy týkající se správy Nemovitosti, 
činila veškerá právní jednání ve vztahu k dodavatelům energií do Nemovitosti, jednala s veškerými 
úřady v záležitostech týkajících se Nemovitosti, přijímala veškeré písemnosti týkající se Nemovitosti a 
vykonávala veškerá další právní jednání, která bude zmocněnec považovat za nutná a vhodná ke 
správě Nemovitosti jako celku.

V Praze dne 'ff

Přijímám plnou moc : -(2

X
\



Podle ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 13 
por č. legalizace 
vlastnoručně podegsal_ 
jméno, příjmení:
datum , sní žadatele:

adresa místa trvalého pobytu.l 
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly

aje uvedené v této ověřovací doložce:

V\

dne: 2.6.2015

i — ,'f. O

i
< Ci

Ověřující osoba:l

Podle ověřovací knihy Úřadu Městské části Praha 7 

1 " >'<l" ' ' ' ' 
tato úplná kopie, 
obsahující 2 stran 
souhlasí doslovně s předloženou listinou, 
z niž byla pořízena a tato listina je: 
prvopisem
obsahujícím 2 stran
Listina, z niž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje 
viditelný zajišťovaci prvek.

V Praze dne: 03.02.2020

V


